



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2023 № 924-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 12.07.2023 № 655-п

В соответствии с указом Губернатора области от 11.10.2022 № 276 «Об утверждении Положения о системе и структуре исполнительных органов Ярославской области», постановлением Правительства области от 21.06.2023 № 587-п «Об изменении структуры исполнительных органов Ярославской области»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 12.07.2023 № 655-п «Об определении уполномоченного органа» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «департамент государственной службы» заменить словами «государственную службу».

1.2. Из пункта 2 слово «департамента» исключить.

1.3. В Порядке взаимодействия департамента государственной службы занятости населения Ярославской области с исполнительными органами Ярославской области, которым подведомственны организации, где предусмотрено прохождение альтернативной гражданской службы, по вопросам организации альтернативной гражданской службы, утвержденном постановлением:

1.3.1. Из наименования слово «департамента» исключить.

1.3.2. В пункте 1, абзаце первом пункта 4 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «служба» в соответствующих падежах.

1.3.3. В пункте 3, абзаце первом пункта 5 слово «Департамент» заменить словом «Служба».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев